



به نام خدا

اسارت به سبک آزادی، مراسم سیاه پوشان محرم.

## وجود مافیا در دنیا:

در دنیا مافیای وجود دارند که به کار تجارت مشغول اند و غالباً یهودی و صهیونیست هستند. این مافیا پشت ویتترین آمریکا قایم شدن تا مردم این ویتترین را تماشا کنن مثل پاساژهای چند طبقه که هر مغازه اش ویتترین های آنچنانی دارد و باعث می شود مردم وارد این مغازه ها بشوند.

آمریکا یک ویتترین بزرگ هست که توسط مافیا شکل گرفته تا جلو چشم مردم باشد و مردم نگاه کنن، گل و بلبل، بی کاری توش نیست، با اسلحه همدیگرو نمی کشن، تجاوز و... نیست، اینطوری نشان میدهند برای منافع خودشان.

## تجارت مافیا:

حالا این مافیا چه تجارتی انجام می دهند؟ اولین تجارتی که مافیا انجام می دهند تجارت اسلحه هست، حداقل از صد پیش تا الان که خبر داریم آمریکا در دنیا جنگ افروزی می کند تا اسلحه های خودش را بفروشد، از جنگ تحمیلی که صدام به

مدت هشت سال، دویست هزار جوان ما را شهید کرد یعنی دو برابر استادیوم آزادی، الان هم جنگ اکراین و روسیه، قبلتر داعش را راه انداخت در عراق و شام، جنگ یمن و عربستان و... آمریکا ذاتاً جنگ افروزی می کند، مردم بی گناه را می کشد شاید شما بگید آمریکا خیلی خوبه، جنتمن هستن، کت وشلوار پوش هستن و... اما پشتشون مافیاست و دارن غارت می کنند.

این مافیا، اسرائیل را تو فلسطین آوردن و چهل و پنجاه سال هست که فلسطینی ها رو از سر زمینشون خارج می کنند و می گن که اینجا مال ما هست. این ها اسرائیل رو آوردن بالا سر خاورمیانه تا به منافعشون برسند، پس اولین تجارت مافیا که دنیا رو به هم ریخته تجارت اسلحه هست.

چه کسی اسلحه به عربستان می فروشه؟ آمریکا، چه مافعی براش داره؟ فروش اسلحه های که داره. پس ما الکی مرگ بر آمریکا نمی گیم، وقتی مرگ بر آمریکا می گیم یعنی مرگ بر سیاستمداران آمریکا که همچین فکری رو دارند. سوریه و عراق رو چه کسی بهم ریخت؟ آمریکا که الان هم پایگاه شون تو منطقه هست و دائماً جنگ راه می اندازند تا اسلحه ها شون رو بفروشند تا دنیا رو اداره کنند، جنگ بیانداز و حکومت کن.

**تجارت دارو:**

دومین تجارت پر سود مافیل دارو هست، اگه شما دقت کنید می بینید که در محله های ما چقدر داروخانه زیاد شده در حالی که ده سال پیش یک داروخانه بیشتر نبود اما الان تعداد داروخانه ها بیشتر شده، چرا؟ به خاطر اون مافیای هست که ویروس ها رو منتقل می کنند تا به وسیله این ویروس ها ملت ها رو مریض می کنند تا دارو هایشان رو بفروشند. الان مادر و بزرگ و پدربزرگ های ما یک بقچه دارو کنارشون دارند و اسم انگلیسی دارو ها رو راحت می گن اگر هم بلد نباشن یک ورق دارو میدهند می گه برو بخر. شما بعد ویروس کرونا منتظر ویروس دیگه ی هم باشید چون مافیای دارو بی کار نمی شینند، این ویروس ها ساخت دست بشر و داریم در روایت ها که بیماری ها زیاد میشن، بلاهای آخر و زمانی زیاد میشه سیل، زلزله، ویروس و...

## تجارت زن:

متأسفانه تجارت سوم تجارت زن هست، به اسم آزادی و حقوق بشر زن رو به اسارت بردن. حال چطور با زن تجارت می کنند؟ تو هر تبلیغ ماهواره ی از خمیر دندان و مسواک تا لوازم آرایشی پای زن در میان است.

ادوارد برنیز پدر روابط عمومی دنیا گفته: برای اداره دنیا باید کاری کنیم مردم بر اساس نیازشان زندگی نکنند بلکه بر اساس

تمایلاتشان زندگی می کنند.

چه اتفاقی می افتد اگر مردم بر اساس تمایلاتشان زندگی کنند؟ یکی از مثال هاش این هست که طرف دخترش رو شوهر می ده و جهیزیه آماده می کن و تو این جهیزیه وسایلی می ده که اصلا به کار اون دختر نمیاد همش هم به خاطر چشم و هم چشمی هست. به این دلیل ازدواج ها به تاخیر میافته، طرف با گوشی ساده هم می تونه نیاز رو بر طرف کنه اما پنجاه میلیون می ده به گوشی چون بر اساس تمایلاتشان وسایل زندگی می کنه.

برای اینکه مردم مطابق میلشان زندگی خرید کنن، زن ها رو برای تبلیغ در تلویزیون میارند، از زن برای تجارت اون مافیا استفاده می کنن.

تجارت چهارم و پنجم مافیا رایانه و تکنولوژی و مشروبات الکلی هست.

تاکید ما بر همین تجارت سوم هست که تو همین چند هفته اخیر مافیا انقدر فشار آوردن و دارند تبلیغ می کنند و متاسفانه به اسم آزادی دارند زن رو به اسارت می برن و اسیر می کنن. حضرت آقا در دیدار با ائمه [جمعه](#) این صحبت ها رو کرده بودن که در دنیا مافیای هست و آمریکا ویتربنه و... ما هم تکرار کردیم.

## نقطه عطف تمدن غرب:

نقطه عطف تمدن غرب برای پیش بردن منافع خودش این هست که دین رو به حاشیه بیره، حرف کل تمدن غرب اینکه دین مانع پیشرفت هست، ما دین رو نمی خوایم، دین برای هزار و چهارصد سال قبله و دین مانع پیشرفت می شه. یکی از این حرف های که دین زده حجاب است و حجاب هست و مانع پیشرفت هست، خود غرب حجاب رو کنار گذاشت و این چه پیشرفتی هستذکه اینقدر بلا تجاوز زیاده، چقدر قتل و غارت و فحشا می کنن، نه تنها کشور خودشون بلکه تو دنیا جنایت می کنند.

## توصیه ای به دیندارها:

توصیه ما در این جلسه این هست که دیندارها باید پیشرفت کنند، تو هر زمینه ای تا به دنیا نشون بدیم دین نه تنها مانع نیست بلکه سبب پیشرفت ما هست و شما می دونید تا چند صد سال قبل، اسلام مرکز نشر فیزیک و ریاضی و نجوم و بقیه علوم مختلف بود که غرب علم رو از تسلیم دزدید.

اصلا حرف اصلی اسلام یعنی پیشرفت، تمدن غرب می گه خیر دین رو در حد سکولار و فردگرایی باید نگه داشت نه بیشتر. باید یک تجدید نظر تو دین داریمون انجام بدیم، حضرت آقا می فرماید: العلم سلطان، بی مایه فطیره باید اهل علم

باشیم، اهل درس و بحث و علم باشیم و.. همونطوری که رهبری کشور رو به اون سمت می بره. موشک ساخته بودن چند متر اونور تر به هدف می خورد، رهبری گفت من موشک نقطه زن می خوام برید به یک علمی دست پیدا کنید و درستش کنید. دین یعنی سمت علم رفتن، سمت ثروت رفتن، سمت قدرت رفتن.

### اهمیت حجاب:

حالا چرا اینقدر رو حجاب اسرار دارند؟ چون اگه حجاب رو بردارن بقیه گناهان برای مافیا هموار میشه، یعنی حجاب به اقتصاد جهانی گره خورده، اگر حجاب یک کشور درست باشه جلو تجارت مافیا رو گرفتن، غرب با فمینیسم زن رو مقابل مرد قرار دادند، زن رو از خانه به کارخانه بردن تا زن راحت براشون کار کنه، کار های که زن باید تو خونه انجام می داد تا تمدن ساز بشه، تا یک حاج قاسم تربیت کنه تا دنیا رو از داعش پاک کنه، اگر حجاب کنار برداشته شود چه بحرانی ایجاد می شود؟ بحران خانواده پیش می آید، افزایش نگران کننده طلاق رخ می دهد، خیانت زن و شوهر رخ می دهد، افسردگی و بیماری های روانی پیش میاد، نابودی اخلاق انسانی و افزایش فحشا و جنایت، گسترش عمل غیر انسانی سقط جنین، قاچاق زن و برده داری جدید، پایین آمدن سن فحشا، لگدمال کردن

شخصیت زن، نابودی معنویت تو کل جهان، نابودی عشق  
های واقعی، خشونت علیه زنان، کودک آزاری جنسی،  
همجنسگرایی، از بین رفتن نظم اجتماعی، اضطراب و استرس  
همیشگی برای زنان، استفاده از داروهای آرامش بخش، اعتیاد  
به مواد مخدر و مصرف گرایی و... این مسائل مستقیم یا غیر  
مستقیم به حجاب مربوط هست.

### معنی واقعی حجاب:

حجاب یعنی خط اول مبارزه با نظام سرمایه داری اگر کشوری  
اهل حجاب باشد، این نظام سرمایه داری به اهدافش نخواهد  
رسید

این فشارهای چند هفته اخیر نشان می دهد که زنان ما بانوان  
ما خوب عمل کردن و تو دهنی محکم به نظام سرمایه داری  
زدن. این خانم ما که تو ورزش، بر سکوی اول ایستاده با حجاب  
این خیلی کار مهمی هست، حضرت آقا به زنی که مقام اول  
و شو رو گرفته بود گفتند نماد زن مسلمان ایرانی. تو عرصه  
علمی، دانشگاه ها، تو مساجد تو شب های قدر، تو المپیاد  
های علمی همه این اتفاق ها افتاده.

### هدف اصلی حجاب:

در جامعه جنسیت مطرح نیست، زن و مرد در خانه مطرح  
است، وقتی اسلام می گوید حجاب یعنی زن می تونی تو

جامعه ورود کنی.

امام می فرمود: زنان ما تو این هشت سال دفاع مقدس خوش درخشیدن چه بسا از مردهای ما خوش درخشیدن. و حضرت آقا فرمودن: من در محاسبات نهایی خود زن را قوی تر از مرد یافتم، مرد هارت و پورت اش زیاد است. در جای که اسلام به پیچ تاریخی خورده این زنان بودن که اسلام رو از این پیچ ها رد کردن، حضرت خدیجه (س) و حضرت زهرا(س) در صدر اسلام و حضرت زینب(س) در کربلا، واقعاً کربلا در کربلا می ماند اگر زینب نبود، بعد در جلوتر حضرت فاطمه معصومه (س) که نداشتن این خواهر به برادرش برسد اگر می داشتن تاریخ طور دیگری رقم می خورد اما به شهادتش رساندن و چون حرکتش قدسی بود، قم تا قیامت مرکز نشر علوم الهی شد. یک دختر در اسلام مرکز نشر علوم و معارف اسلامی شد این جایگاه واقعی دختر و زن در اسلام هست.

ما به حضور زن ها در حوزه اقتصاد، معنویت و در تمام عرصه ها نیاز داریم. از دیگر جمله بزرگان غربی: اقتصاد به شیوه غربی نیاز به احتیاج بازار نیست برای ایجاد بازار احتیاج است.

غرب با امپراتوری رسانه، نظام خانواده رو نشون گرفته و تا محور خانواده رو که زن هستن رو بزنین تا مافیا به اهدافشون برسند. راه اندازی بیش از صد و چهل شبکه فارسی زبان، برای



هیچ کشوری اینقدر هزینه نمی‌کنن.

## اهداف مافیا:

۱\_ سست کردن بنیان خانواده

۲\_ ترویج و عادی کردن طلاق

۳\_ ریختن قبح خیانت به همسر و تنوع طلبی در عشق

۴\_ عادی سازی روابط دختر و پسر

۵\_ معرفی سقط جنین به عنوان بیماری

۶\_ نشان دادن غیرت، تعصب، وفاداری و حیاء سمبل عقب

افتادگی.

## وصیتنامه شهدا:

شما در وصیتنامه شهدا اگر بخونید به دو چیز تاکید می‌کنند  
اولی ولایت فقیه دومی حجاب. برای نمونه دو تا از وصیتنامه  
شهدا رو ببینید: «خواهر استعمار از سیاهی چادر تو می‌ترسد  
تا سرخی خون من.»



«اگر با هر بار ریختن خون من بی حجابی حجاب را در بر می گیرد حاضرم هزار بار کشته شوم.» شهدای ما برای این سیاهی رفتن و خونشان را دادند.

بعضی ها گفتن که حرفی از حجاب در قرآن نیامده، این سیاهی به اسم جلابیب در آیه 31 سوره نور که مفرد اون جلاباب هست که زنان انصار با پوششی که سر تا پا رو در بر می گرفت از خانه بیرون می آمدن.

این شاءالله کاری برای اسلام بکنیم، نزاریم کربلای دیگه ی رخ بدهد باید این چیزها رو بدونیم باید بدونیم اینها ولایت طاغوت مقابل این ولایت، ولایت الله هست. مقابل مافیا باید یکی بیاسته، ما برای اینکه جلوی مافیا بیاستیم باید قدرت داشته باشیم. راهکار مقابله با مافیا این است که اول پیروی از امام معصوم کنیم تا ولایت الله در مقابل ولایت طاغوت رخ بده. دوم اینکه ولایت یک دیگر را داشته باشیم اطاعت از امام حسین(ع) فقط کافی نیست باید ولایتی که به ائمه (س) داریم به هم دیگر هم داشته باشیم مثل زنجیر به هم وصل بشیم یک قدرت بشیم بریم پیش امام، طرف پیش امام باقر (ع) اومد گفت آقا قیام کن، امام گفت: مؤمنینی که شما دارید

با هم رفیق هستید از هم اجازه می‌گیرید دست تو جیب هم می‌کنید یا بدون اجازه دست می‌کنید؟ عرض کرد: آقا این چه حرفیه از هم اجازه می‌گیریم. امام فرمود برو فعلاً موقع قیام نشده.

باید کار شیعیان طوری پیش بره که مرز مالکیت بینشان نباشد. اصل تقویت زنجیره بین شیعیان شیعه بودن و شیعه‌گری ولایت مداری بین یک دیگراست.

طرف تو محرم به فکر اینکه کاری بکنه حالش خوب بشه، خیر این به درد نمی‌خوره باید کاری کنیم که به همه این حال خوش دست پیدا کنن گرچه به حال خودش لطمه بخوره. امام حسین علیه السلام با خانواده اومد برای همه خانواده‌های دنیا، ولایت و محبت به ولی‌خوا‌آسان‌تر از محبت به سرباز ولی‌خداست. اگر ولایت بین مؤمنین و اجتماع قلوب رخ بده حتماً ظهور رخ می‌دهد إن شاءالله.